
                                                  令 和 ３ 年 ６ 月 １ ５ 日  
保 護 者 様  

                                   小 野 市 立 小 野 中 学 校 長   駒  田   茂  
 
 

令和３年度小野市中学校総合体育大会開催のご案内 

 

梅雨の候、皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、小野中学校の部活動にご支援・ご

協力をいただき感謝申し上げます。 

さて、みだしの小野市中学校総合体育大会が下記の通り開催されます。９年生にとっては最後の公式戦と 

なり、力強い熱戦が繰り広げられることと思います。つきましては、ご多忙のことと存じますが、万障お繰り

合わせの上、ご観覧・応援下さいますようご案内申し上げます。 

 
記  

 

種  目 日  時 対 戦 校 会  場 

陸上競技  男女 
6月19日 (土) 9：30 

 
三木総合防災公園 

陸上競技場 6月20日 (日) 9：30 

野 球 

6月18日 (金)  15：00 旭丘中 

榊野球場 19日 (土) 9：00 ３位決定戦 

  13：00 決勝 

サ ッ カ ー 

6月18日 (金) 14：00 小野南中 

希望の丘陸上競技場  19日 (土) 10：45 河合中 

  14：45 旭丘中 

ﾊ ﾞ ﾚ ｰ ﾎ ﾞ ｰ ﾙ  男 6月18日 

6月19日 

(金) 

(土) 

14：00 

9：00 

旭丘中（B） 

旭丘中 
匠台公園体育館  
 
「アクト」  

ﾊ ﾞ ﾚ ｰ ﾎ ﾞ ｰ ﾙ  女 

6月19日 (土) 10：00 旭丘中 

  12：00 小野南中 

  13：00 河合中 

柔   道 6月19日 (土) 9：00 個人戦 
小野中学校  

ソ フ ト ボ ー ル 6月19日 （土） 9：30 小野南中 

ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ 男 
6月19日 (土) 9：00 小野南中 

小野南中学校  
  15：00 旭丘中 

ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ 女 
6月19日 (土) 10：30 旭丘中（B） 

  13：30 旭丘中 

ソフトテニス 男 
6月19日 (土) 9：00 個人戦 

河合運動広場  
  13：00 河合中 

ソフトテニス 女 

6月18日 (金) 13：30 個人戦 
大池総合公園  

テニスコート  
19日 (土) 9：00 小野南中、旭丘中 

  12：00 個人戦 (準々決勝) 

卓   球  男 6月19日 (土) 9：00 個人戦 総 合 体 育 館  

「 ア ル ゴ 」  卓   球  女   13：00 団体戦 

※屋外種目のみ雨天の場合は延期となります。詳しくは各部顧問にお問い合わせください。  
※車上狙いが多発しておりますので応援中、車の中には、貴重品等を置かないように気を  

つけてください。また、駐車・応援のマナーにご協力お願いいたします。  
※本大会につきましては、「小野市中学校体育連盟  新型コロナウイルス感染拡大予防ガイド

ライン」に基づいて実施します。試合観戦は９年生の保護者のみとし、選手１名につき２
名までとさせていただいております。入場の際には「来場者当日体調記録表」をご提出い
ただき、必ず「観戦許可証」を携帯して下さい。会場では、マスクを着用し、大声での応援
は控えていただきますよう、ご理解とご協力をお願いします。  


